
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                    Αριθ. Απόφασης: 153/2017
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                   Ημερομηνία: 20 Μαρτίου 2017    
ΔΗΜΟΣ
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Πρακτικού από την  5η Δημόσια - Τακτική -  Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -
Βούλας - Βουλιαγμένης, της 20ης Μαρτίου 2017. 

                                                                               Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Θέμα   26ο   Ημερήσιας Διάταξης
Διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών Τ.Α.Π. και Δ.Τ. λόγω ηλεκτροδότησης (7211/28.2.2017).

Σήμερα  την 20η  Μαρτίου  2017 ημέρα  Δευτέρα και ώρα  19:00, συνήλθε  το  Δημοτικό  Συμβούλιο  σε
δημόσια- τακτική συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα από την με
αρ. πρωτ. 9808/16.3.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, σύμφωνα με
τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα είκοσι τέσσερα (24), σύμφωνα με
το άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006.
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δεκαοχτώ (18) μέλη και συγκεκριμένα:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ ΑΠΩΝ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΠΟΥΣΑ

ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΩΝ

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΥΣΑ



ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΠΑΝΑΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.) ΑΠΩΝ

ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ AΠΩΝ

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΠΩΝ

Παρόντος και του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη.
Παρούσα και η κα Πρόεδρος του Τοπικού Συμβουλίου Βούλας κα Νατάσα Κουρεντζή.
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 26ου ημερησίας διάταξης θέματος.
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, κ. Δημήτριος Τσάκαλης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
Έχοντας υπόψη:
1.  Το  υπ΄αρ.  πρωτ.  7211/28.2.2017  έγγραφο  της  Δ/νσης  Οικονομικών  –  Τμήμα  Εσόδων  &

Περιουσίας,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 174 του Ν.3463/2006 ΔΚΚ,
3.  Την προφορική εισήγηση του κ. Δημάρχου,
4.  Τις  τοποθετήσεις-  προτάσεις-  παρατηρήσεις  των  κ.κ.  Δημοτικών  Συμβούλων  όπως  αυτές

καταγράφονται στα αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει την διαγραφή των κάτωθι βεβαιωμένων οφειλών Τ.Α.Π. και Δ.Τ. λόγω ηλεκτροδότησης,

διότι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 174 του Ν.3463/2006 ΔΚΚ, συντρέχει λόγος διαγρα-

φής αναλυτικά ως εξής:

1.  Το ακίνητο επί της οδού Μενελάου & Κλεοπάτρας 8 στη Βουλιαγμένη έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ.
παροχής 14409621 από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 67,90 ευρώ
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 67,90 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 67,90 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 67,90 ευρώ



 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16
χρέωση ΤΑΠ 28,09 ευρώ

 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16
χρέωση ΤΑΠ 33,57 ευρώ

 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 53,16 ευρώ 
στο όνομα Κοτσώνη Πηνελόπη-Ευθυμία.

2. Το ακίνητο επί της οδού Δεκελείας 31 στη Βουλιαγμένη έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14427390
από το 2016, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το χρονικό διάστημα από 1/3/16 έως 31/12/16 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16
χρέωση ΤΑΠ 70,97 ευρω στο όνομα της εταιρείας Bacobros.

3.  Το ακίνητο επί της οδού Βενιζέλου Ελευθερίου 21 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής
04354311 από το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 78,09 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 32,95ευρω και από τον

βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 66,16 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 13,63ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 30,00 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 35,85ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 16,29 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 61,14 ευρω και από τον

βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 27,78 ευρω
στο όνομα Δρούτσα Παρασκευή.

4.  Το ακίνητο επί  της οδού Βενιζέλου Ελευθερίου 4 στη Βούλα έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με αρ.  παροχής
00896501 από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 18,56 ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 52,68 ευρώ

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 18,56 ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 52,68 ευρώ

 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 18,56 ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 52,68 ευρώ

στο όνομα Τζαβάλα Αντωνία.

5. Το ακίνητο επί της οδού Σμόλικα 48 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ.παροχής 14445264 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Χλούπης Ευάγγελος

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1,10 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 8,59 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 17,82 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 7,37 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/16 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 8,45 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 14,42 ευρώ

β) στο όνομα Χλούπης Δημήτριος
 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 9,88 ευρώ



 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 77,32 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 160,35 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 66,34 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 76,11 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 129,81 ευρώ

6.  Το ακίνητο επί της οδού Μ. Ασίας 4 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14434794 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 355,58 ευρώ
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό  κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 247,27 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 247,27 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 247,27 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 95,48 ευρώ 
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 114,08 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 194,58 ευρω

στο όνομα Κόλλιας Ιωάννης-Χριστόφορος.

7. Το ακίνητο επί της οδού Καλύμνου 15 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14423317 από
το 2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 88,78 ευρώ
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 88,78 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 88,78 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 88,78 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 34,28 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 39,63 ευρώ
 για το ετος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 67,60 ευρώ

στο όνομα Παπακωνσταντίνου Μαγδάληνη.

8. Το ακίνητο επί της οδού Αρματωλών 3-5 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14445182 από
2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 85,26 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 85,26 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 35,27 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 40,47 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 69,02 ευρώ

στο όνομα Βλαχογιάννης Κωνσταντίνος.



9.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Βασιλέως  Παύλου  83  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
14437457 από το 2011, συνεπώς εγκρίνεται  η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 40,66 ευρω
στο όνομα Μειμαρίδης Γρηγόριος.

10. Το ακίνητο επί της οδού Χλόης 67 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14407367 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 100,33 ευρώ
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 100,33 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 100,33 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 38,31 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 43,96 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 74,97 ευρώ 

στο όνομα Νικολόπουλος Χαράλαμπος.

11. Το ακίνητο επί της οδού Βουτυρά 18 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04034477 από
το 2014, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 84,89 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 35,12 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από το βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 40,63 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 69,30 ευρώ

στο όνομα Παύλου Αικατερίνη.

12.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Λ.  Βουλιαγμένης  22  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
14403677, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16
χρέωση ΤΑΠ 59,65 ευρω

στο όνομα Κιτσάκης Δημοσθένης.

13.  Το ακίνητο επί της οδού Ίριδος 2 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04313319 από το
2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 119,95 ευρώ
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 119.95 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 119,95 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 119,95 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 49,62 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 59,30 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 101,14 ευρώ

στο όνομα Ευθυμίου Ιωάννης.  

14.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Βασιλέως  Παύλου 31  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
14441740 από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:



α) στο όνομα Κολαίτου Αθανασία
 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 11,96 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από  1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 14,29 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 24,38 ευρώ

β) στο όνομα Δημοπούλου Ευανθία
 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 28,92 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 11,96 ευρώ
 για το χρονικό διάστημα από  1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 14,29 ευρώ
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 24,38 ευρώ

15.   Το ακίνητο επί  της  οδού Βασιλέως Παύλου 63 στη Βούλα έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
04294312 από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 23,21ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1667/5-12-16 χρέωση ΔΤ 60,80ευρω

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 21,42ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1654/5-12-16 χρέωση ΔΤ 60,80ευρω

 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 21,42ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1658/5-12-16 χρέωση ΔΤ 60,80ευρω

 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 21,42ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1670/5-12-16 χρέωση ΔΤ 60,80ΕΥΡΩ

 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16
χρέωση ΤΑΠ 8,86ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1660/5-12-16 χρέωση ΔΤ 60,80ευρω

 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16
χρέωση ΤΑΠ 10,59ευρω

 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 18,06ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1661/5-12-16 χρέωση ΔΤ 60,80ευρω

στο όνομα Κοκκολάκη Δήμητρα.

16.  Το ακίνητο επί της οδού Ηλίου & Βορρέου στη Βουλιαγμένη έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής
14444801 από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,33ευρω και από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1413/11-11-16 χρέωση ΔΤ 132,00ευρω

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,33ευρω και από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1414/11-11-16 χρέωση ΔΤ 120,00ευρω

 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,33ευρω και από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1418/11-11-16 χρέωση ΔΤ 120,00ευρω



 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,33ευρω και από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1463/15-11-16 χρέωση ΔΤ 105,60ευρω

 για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1433/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,33ευρω και από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1412/11-11-16 χρέωση ΔΤ 91,20ευρω

 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1434/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 57,33ευρω και από
τον βεβαιωτικό κατάλογο 1420/11-11-16 χρέωση ΔΤ 91,20ευρω

στο όνομα Παππά Αικατερίνη.

17.  Το ακίνητο επί της οδού Βενιζέλου Ελευθερίου 35 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής
04334048 από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1667/5-12-16 χρέωση ΔΤ 258,40ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1654/5-12-16 χρέωση ΔΤ 258,40ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1658/5-12-16 χρέωση ΔΤ 258,40ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1670/5-12-16 χρέωση ΔΤ 258,40ευρω
 για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1660/5-12-16 χρέωση ΔΤ 258,40ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατ΄λαογο 1661/5-12-16 χρέωση ΔΤ 258,40ευρω

στο όνομα Οικοδομική Μάρκος Μαυρίδης Α.Ε.

18. Το ακίνητο επί της οδού Σόλωνος 3 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04004241 από το
2011, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 33,81ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 11,48ευρω

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1654/5-12-16 χρέωση ΔΤ 95,49ευρω
στο όνομα Ποθητού Καλλιόπη.

19.  Το ακίνητο επί της οδού Βενιζέλου Ελευθερίου 35 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής
04334048 από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1667/5-12-16 χρέωση ΔΤ 30,40ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1654/5-12-16 χρέωση ΔΤ 30,40ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1658/5-12-16 χρέωση ΔΤ 30,40ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1670/5-12-16 χρέωση ΔΤ 30,40ευρω
 για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1660/5-12-16 χρέωση ΔΤ 30,40ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1661/5-12-16 χρέωση ΔΤ 30,40ευρω

στο όνομα Μαυρίδου Μαρία.

20. Το ακίνητο επί της οδού Αργυροκάστρου 7 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14442584
από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 63,03ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 58,82ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 58,82ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 58,82ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 24,33ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 28,15ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 48,02ευρω

στο όνομα Ζαβραδινός Μιχαήλ.



21.  Το ακίνητο επί της οδού Χρυσοστόμου Σμύρνης 5 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής
04285842 από το 2010,  συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 78,60ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 78,60ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 78,60ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 78,60ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 32,52ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1408/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 37,59ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 64,12ευρω

στο όνομα Δεληβάνη Χριστίνα.

22.  Το ακίνητο επί της οδού Δημοκρατίας 5 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14421508
από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 19,28ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 19,28ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 19,28ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 19,28ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 7,98ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 9,53ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 16,25ευρω

στο όνομα ALKYON COMPANIA NAVIERA SA& ICARIA COMPANIA MARITI.

23. Το ακίνητο επί της οδού Αγχιάλου 4 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04295001 από το
2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 162,64ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέση ΔΤ 162,64ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 162,64ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 162,64ευρω
 για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 162,64ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 167,64ευρω

στο όνομα Κοκκινάκης Κωνσταντίνος.

24. Το ακίνητο επί της οδού Αγχιάλου 4 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04295001 από το
2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1402/11-11-16 χρέωση ΔΤ 16,22ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1396/11-11-16 χρέωση ΔΤ 16,22ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1403/11-11-16 χρέωση ΔΤ 16,22ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1404/11-11-16 χρέωση ΔΤ 16,22ευρω
 για το έτος 2015 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1405/11-11-16 χρέωση ΔΤ 16,22ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1406/11-11-16 χρέωση ΔΤ 16,22ευρω

στο όνομα Κοκκινάκη Ουρανία.

25. Το ακίνητο επί της οδού Καραΐσκάκη 4 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14443209 από
το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:



 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 102,82ευρω και για το
έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 30,12ευρω

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 91,39ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω

στο όνομα Παπλωματα Αικατερίνη.

26. Το ακίνητο επί της οδού Καραΐσκάκη 4 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14443210 από
το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 30,12ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 61,85ευρω

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 26,78ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 54,98ευρω

στο όνομα Παπλώματας Νικόλαος.

27. Το ακίνητο επί της οδού Σωκράτους 10 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04237793 από
το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Τρίπου Μαρία 

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 14,73ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 17,60ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 30,02ευρω

β) στο όνομα Χρυσοσπάθη Αθηνά
 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 35,61ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 14,73ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16

χρέωση ΤΑΠ 17,60ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 30,02ευρω

28. Το ακίνητο επί της οδού Καβάλας 10 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04308176 από
το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους στους παρακάτω συνιδιοκτήτες:
α) στο όνομα Αθανάσα Χαρίκλεια

 για το ετος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,14ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,14ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,14ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 27,83ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 11,51ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 13,85ευρω



 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,63ευρω
β) στο όνομα Αθανάσας Χρήστος

 για το ετος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,14ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,14ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 30,14ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 27,83ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 11,51ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 13,85ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 23,63ευρω

29.  Το ακίνητο επί της οδού Κέκρωπος & Λευκάδος 7 στη Βάρη έχει ηλεκτροδοτηθεί  με αρ. παροχής
14439639 από το 2008, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1426/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 43,40ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1426/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 43,40ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1426/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 43,40ευρω
 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1426/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 43,40ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1426/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 17,95ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1426/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 20,52ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1417/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 32,81ευρω

στο όνομα Καραμέτου-Κονδάκη Παναγιώτα.

30.  Το  ακίνητο  επί  της  οδού  Λ.  Βουλιαγμένης  54  στη  Βούλα  έχει  ηλεκτροδοτηθεί  με  αρ.  παροχής
14439224 από το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 45,70ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1667/5-12-16 χρέωση ΔΤ 1.524ευρω

 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1652/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 45,70ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1654/5-12-16 χρέωση ΔΤ 1.524ευρω

 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 45,70ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1658/5-12-16 χρέωση ΔΤ 1.524ευρω

 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 45,70ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1670/5-12-16 χρέωση ΔΤ 1.524ευρω

 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16
χρέωση ΤΑΠ 18,91ευρω και από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1660/5-12-16 χρέωση ΔΤ 1.524ευρω

 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1651/5-12-16
χρέωση ΤΑΠ 22,59ευρω

 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1653/5-12-16 χρέωση ΤΑΠ 36,12ευρω και από τον
βεβαιωτικό κατάλογο 1661/5-12-16 χρέωση ΔΤ 1.524ευρω

στο όνομα Βαμβασάκης Δημοσθένης.

31.  Το ακίνητο επί της οδού Ζαλόγγου 15 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 14405546 από
το 2010, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2011 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 231,10ευρω
 για το έτος 2012 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 231,10ευρω
 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 231,10ευρω



 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 214,59ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 88,78ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 1102,71ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 175,18ευρω

στο όνομα Μιχαηλίδης Ελευθέριος.

32. Το ακίνητο επί της οδού Ζακύνθου 81 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04158465 από
το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2013 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 20,52ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 13,30ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 16,00ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 27,29ευρω

στο όνομα Μανιάτακος Ιωάννης.

33. Το ακίνητο επί της οδού Ζακύνθου 81 στη Βούλα έχει ηλεκτροδοτηθεί με αρ. παροχής 04158465 από
το 2013, συνεπώς εγκρίνεται η διαγραφή του τέλους:

 για το έτος 2014 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 34,19ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/1/15 έως 31/5/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 22,16ευρω
 για το χρονικό διάστημα από 1/6/15 έως 31/12/15 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1395/11-11-16

χρέωση ΤΑΠ 26,66ευρω
 για το έτος 2016 από τον βεβαιωτικό κατάλογο 1397/11-11-16 χρέωση ΤΑΠ 45,48ευρω

στο όνομα Μανιατάκος Παναγιώτης.

Η απόφαση πήρε αριθμό 153/2017.
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

   Ο Πρόεδρος του 
    Δημοτικού Συμβουλίου

                Τα Μέλη

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ

 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ
 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ
 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


